
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.11 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r.  poz. 337 ze zm.) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach  dla wydzielonego rachunku środków  z Funduszu Pomocy  na: nadanie nr 
pesel, dodatkowe zadania oświatowe stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7533B7B-9266-4F54-A187-46FEFAA01D24. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 92/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok Kwota planu na 2025 rok 
Dochody     

758 75814 2100 150.049,00   
Przychody     

  905  136.028,28 
Wydatki     

801 80101 2540 14.564,41   
801 80101 4350 2.224,00 43.500,00 
801 80101 4370 2.000,00  
801 80101 4750 30.206,00 30.191,00 
801 80101 4850 6.122,00 5.740,00 
801 80104 2540 9.651,31  
801 80104 2590 51.452,24  
801 80107 4350  1.407,28 
801 80107 4750 1.400,00 1.200,00 
801 80107 4850 250,00 220,00 
801 80113 4370 15.005,04  
801 80120 4350 500,00 25.500,00 
801 80120 4750 13.780,00 23.720,00 
801 80120 4850 2.700,00 4.550,00 
801 80150 4750 162,00  
801 80150 4850 32,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7533B7B-9266-4F54-A187-46FEFAA01D24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok


		2025-05-20T09:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




